

OBJEDNÁVKA č. 470/2017

ČR-Státní oblastní archiv v Praze

Archivní 4/2257

149 00 Praha 4

IBAN: CZ72 0710 0000 1900 0720 0881

BIC: CNBACZPP

IČ: 70979391

NEJSME PLÁTCI DPH.

Dodavatel: Alkom Security, a.s.
V Holešovičkách 10/1446
180 00 Praha 8

IČ: 26184672

Objednáváme u Vás:

Oprava (výměna) ústředny PZTS, SOkA Praha-západ.

Celková částka (dle nabídky 20170000591): 188.760Kč vč. DPH.

Platba na fakturu.

Kontaktní osoba: Juraj Drlička

Telefon:

e-mail:

Č. rezervace:

FM: A5101

RP: 517122

Vystavil: Iveta Henzelínová

Datum: 14.12.2017

Fotografie přijetí objednávky



Digitálně podepsáno

Jméno: Iveta Henzelínová

Datum: 14.12.2017

09:44:05



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **20170000591**
Autor nabídky: **Michal Moroz**
Tel. autora: **604 293 043**
Email autora: **moroz@alkom.cz**

Název kalkulace:

SOKA Dobřichovice - výměna ústředny PZTS verze Galaxy

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
GALAXYGD-520 ústředna bez kláv. s komunikátorem a zdrojem	1	Ks	22 343.30 Kč	22 343.30 Kč	4 500.00 Kč	4 500.00 Kč
MK7 klávesnice LCD GALAXY (CP037-01)	3	Ks	3 280.07 Kč	9 840.20 Kč	1 200.00 Kč	3 600.00 Kč
G8 koncentrátor 8 zón+4 PGM výstupy, kovový kryt	14	Ks	3 214.35 Kč	45 000.90 Kč	1 200.00 Kč	16 800.00 Kč
P026-B zdroj 2,75A v krytu s transformátorem	1	Ks	5 982.98 Kč	5 982.98 Kč	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč
Instalační materiál						
Kabel FTP PVC drát SOLARIX cat.5e (SXXD-5E-FTP-PVC)	100	m	7.41 Kč	741.00 Kč	18.00 Kč	1 800.00 Kč
Kabel FI-HT06 twistovaný stíněný šestižilový	150	m	6.44 Kč	965.25 Kč	18.00 Kč	2 700.00 Kč
CYH 2x1,5 kabel plochý, dvoulinka (H03VH-H)	100	m	11.66 Kč	1 166.10 Kč	18.00 Kč	1 800.00 Kč
ACC PS12170 VdS - 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5, VdS	1	Ks	0.00 Kč	0.00 Kč	150.00 Kč	150.00 Kč
ACC PS12380 VdS - 12V/38Ah se šroubovými svorkami M6, VdS	1	Ks	3 405.87 Kč	3 405.87 Kč	150.00 Kč	150.00 Kč
KRYT 40 Kovový kryt pro umístění akumulátorů s 38 - 44 Ah	1	Ks	667.01 Kč	667.01 Kč	150.00 Kč	150.00 Kč
LHD 40x20 lišta hranatá	100	m	26.00 Kč	2 600.00 Kč	21.00 Kč	2 100.00 Kč

Materiál celkem: 92 712,61 Kč

Montáž celkem: 35 250,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Úprava zapojení všech snímačů - předporování	1	komplet	19 200.00 Kč	19 200.00 Kč
Revize a vyzkoušení systému..	1	komplet	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč
Naprogramování, oživení a seřízení systému..	1	komplet	3 200.00 Kč	3 200.00 Kč
Mimořádná sleva	-1	komplet	12 962.61 Kč	-12 962.61 Kč
Kompletní projektová příprava..	1	komplet	5 000.00 Kč	5 000.00 Kč
Drobný režijní materiál..	1	komplet	3 000.00 Kč	3 000.00 Kč
Doprava	300	km	9.00 Kč	2 700.00 Kč
Demontáže	16	hod	400.00 Kč	6 400.00 Kč

Ostatní náklady celkem: 28 037,39 Kč

Celkem bez DPH: 156 000,00 Kč DPH: 21 % 32 760,00 Kč Celkem s DPH: 188 760,00 Kč

Komentář:

Datum: 9.11.2017

Počet dní platnosti: 90

Platnost do: 7.2.2018

